
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/6891,Odzyskane-samochody-i-papierosy-bez-akcyzy
.html
14.12.2025, 02:27

Odzyskane samochody i papierosy bez akcyzy

13.04.2015

Niemal 50 tysięcy sztuk papierosów bez polskich znaków akcyzy
zabezpieczyli w minionym tygodniu funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Kłodzku. Wartość nielegalnego towaru wynosi 31 tysięcy
zł. Funkcjonariusze ujawnili papierosy w samochodzie osobowym
podczas działań prowadzonych na krajowej „ósemce” w jednej z
miejscowości powiatu ząbkowickiego. W bagażniku auta znajdowało się
2400 paczek papierosów różnych marek, bez znaków akcyzy. Kierujący
pojazdem, 39-letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego, przyznał
się do posiadania nielegalnych wyrobów tytoniowych.

Niemal  50  tysięcy  sztuk  papierosów  bez  polskich  znaków  akcyzy  zabezpieczyli  w
minionym tygodniu funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kłodzku. Wartość
nielegalnego towaru wynosi 31 tysięcy zł.
Funkcjonariusze  ujawnili  papierosy  w  samochodzie  osobowym  podczas  działań
prowadzonych na krajowej „ósemce” w jednej z miejscowości powiatu ząbkowickiego. W
bagażniku auta  znajdowało  się  2400 paczek papierosów różnych marek,  bez  znaków
akcyzy. Kierujący pojazdem, 39-letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego, przyznał
się do posiadania nielegalnych wyrobów tytoniowych.
Funkcjonariusze  już  wszczęli  postępowanie.  Za  posiadanie  i  przewożenie  towarów
akcyzowych  grozi  mu wysoka  grzywna,  kara  pozbawienia  wolności  lub  obie  te  kary
łącznie.
W piątek  rano,  10.04.,  funkcjonariusze  z  placówki  w Świecku,  kolejny  raz  odzyskali
skradziony  samochód.  Na  drodze  krajowej  nr  2  zatrzymali  do  kontroli  auto  marki
Volkswagen  Multivan.  Kierowca  nie  posiadał  dokumentów  pojazdu,  a  w  stacyjce
ujawniono dorabiany kluczyk. Okazało się, że volkswagena skradziono trzy dni wcześniej
na terytorium Niemiec.
Wartość auta to 60 tysięcy zł. Kierowcę oraz samochód przekazano Policji.
Również w piątek funkcjonariusze PSG w Świecku ujawnili  kolejny pojazd. Samochód
marki Austin Healey znajdował się w lesie, niedaleko autostrady A2. Podczas patrolu
funkcjonariusze natknęli się na najprawdopodobniej porzucone auto. Austin nie posiadał
tablic rejestracyjnych, wstępne oględziny wskazywały również na to, że usunięto tabliczkę



znamionową z numerem seryjnym ważnym dla identyfikacji. Na samochodzie widoczne
były niewielkie uszkodzenia, ale nie uniemożliwiały one jazdy.
Na podstawie dostępnych w danej chwili informacji wstępnie oszacowano, że wartość
pojazdu może wynosić 260 tysięcy zł, ale szczegółowa wycena może określić inną, wyższą
wartość. Funkcjonariusze powiadomili Policję oraz Straż Leśną. Sprawę drogocennego
znaleziska prowadzą policjanci z KPP w Słubicach.
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